प्रति/To मुख्य कार्यकारी अधिकारी, Chief Executive Officer बीईएल ऑप्ट्रॉनिक डिवाइसेस लिमिटेड (बेलोप) BEL Optronic Devices Ltd (BELOP) ईएल/EL-30, 'जे' ब्लॉक/'J' Block भोसारी इंडस्ट्रियल एरिया /Bhosari Industrial Area पुणे (महाराष्ट्र) / Pune (MH) - 411 026

सं/ No. 17550/1/JV/BELOP/SEC दिनांक / Date: 09.09.2021

महोदय/ महोदया Dear Sir/Madam, *शारत इलेक्ट्रॉनिक्स* BHARAT ELECTRONICS भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय) पंजीकृत कार्यालय:

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence) Registered Office: Outer Ring Road, Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN: L32309KA1954GOI000787 टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266 ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in : www.bel-india.com

विषय - बेलोप में निदेशक के पद के लिए निदेशक (अनु एवं वी) / बीईएल का नामांकन

Sub: Nomination of Director (R & D)/ BEL for the office of Director in BELOP

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 160 (1) के तारतम्य में, हम बेलोप की 31वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में श्री एम वी राजशेखर, निदेशक (अनु एवं वी) / बीईएल को निदेशक के रूप में नियुक्त करने के प्रस्ताव और कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत आवश्यक जमा राशि के प्रति ₹ 1,00,000/- (रुपए एक लाख केवल) की राशि ऑनलाइन प्रेषित करने के अपने आशय की सूचना देते हैं और आपके संदर्भ के लिए बैंक विवरण की प्रति अनुलग्नक - | में दी गई है।

Pursuant to Section 160 (1) of the Companies Act, 2013, we hereby give notice of our intention to propose Mr M V Rajasekhar, Director (R & D)/BEL to be appointed as Director in the 31st Annual General Meeting (AGM) of BELOP and an amount of ₹ 1,00,000/- (Rupees One Lakh Only) towards deposit as required under the Companies Act, 2013, is remitted online and for your kind reference the copy of bank statement is attached as Annexure - I.

सूचनार्थ व आवश्यक कार्रवाई के लिए प्रस्तुत। This is for your kind information and necessary action.

धन्यवाद

Thanking you,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Limited alrai

ऋतु लाम्बा/Ritu Lamba 09/9/2021 उप कंपनी सचिव /Dy Company Secretary

प्रति/ CC : कंपनी सचिव - बेलोप / Company Secretary - BELOP

संलग्न - यथोक्त Encls: as stated